REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIR
DREJTORIA EKONOMIKE DHE CESHTJEVE SOCIALE
Nr. (|75 Prot. Ballsh, méé._)i_lmél
VENDIM

Nr 6F pt. 24 /19 rno24

PER:

MIRATIMIN E FINANCIMIT TE NDARKE NE TRE VITE TE INVESTIMEVE

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 24.12.2024 pasi analizoi relacionin paragitur
Per miratimin e financimit t€ ndaré né tre vite té investimeve né mbéshtetje té Ligji nr.139/2015
, daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore”nenit 54 shkoronja “f”,dhe nenit 55 pika 3, Ligji
68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”Ligji nr 9632, daté 30.10.2006 "Pér sistemin e
taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-2008"Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne
Republiken e Shqiperise"te ndryshuar, udhézimit nr.3 daté 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e programit

buxhetor afatmesém vendor 2025-2027":

VYENDOSI :
1.T€ miratoj financimin projekteve té investimeve me afat 2 (dy) dhe 3(tre) viegar,si mé poshté:
N Emértimi Vlera pér vitin | Vlera pér | Vlera pér Viera
r m 2025 vitin 2026 | vitin 2027 totale
Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat
1 | Belistan,Usojé dhe Drenové e Re té 40.000.000 35.000.000 0 75.000.000
njésisé€ adminitrative Qéndér
Rikonstruksion i rrugéve ne fshatrat
2 | e njésive administrative Fratar dhe 35.000.000 29.000.000 0 64.000.000
Kuté
3 R!konstmksmn 1 rrugés Ngracan- 22.000.000 25.000.000 16.000.00 63.000.000
Riban 0
4 ggi-onstruksmn 11Tugéve té fshatit 13.000.000 25.000.000 30.030.00 68.000.000
5 R1k0nstr9ksmn i rrugéve té Fshatit 12.500.000 20.000.000 20.500.00 53.000.000
Gadurové 0
6 Rikonstruksion i rrugéve té fshatit 12.500.000 20.000.000 24.500.00 57.000.000
Kremanar 0
TOTALI 135.000.000 154.0000.[)0 91.030.00 380.0000.00

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Bashkia Mallakastér.
3. Ky vendim hyn né fugi 10(dhjeté) dité pas shpalljes™ = S5 2
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